1

新北市八里區公所 108 年度性別平等工作小組暨推動性別
主流化第 2 次會議紀錄

時間：108 年 2 月 25 日(一)上午 9 時

地點：本所區長室會議室

主席：吳區長嘉榮(召集人)                                    記錄：謝東志

出席人員：本所性別平等工作小組成員(詳簽到簿)

一、 主席致詞：

二、 報告案：

（一） 本所推動性別平等業務執行成果報告業已彙整完成(如附件)，請討論。

決議：照案通過。

三、 討論案：

（一） 其他推動性別主流化相關議題：無提案。

四、 臨時動議：無

五、 主席結論：(略)

六、 散會：上午 9時 30分